dominum Nicolaum Abiornsson ex parte vna Katerinam de Awatomptom ac filias suas ex alia parte intercessit, ratificasse, quantum in me est nomine tutorio habuisse(!), donacionem insuper factam capelle sancti Andree in ecclesia Lincopensi per matronam antedictam, suis filiabus s...¹⁾ et Ramborge consencentibus, nomine quo supra ratifico et confirmo sic, vt eam mihi in posterum rescindere non licebit. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillis discretorum virorum Hemmingi Magnusson et Karoli Runch presentibus sunt appensa. Scriptum anno Domini millesimo cccxlnono die beati Francisci confessoris.

Allmän öfverskrift: Prebenda Anne.

4492.

1349 Okt. 5.

Linköping.

Lagmannen i Östergötland Magnus Knutsson tilldömer på lagtinget i Linköping Estrid, hustru till borgaren i Söderköping Jakob Skrank, de gods hon hade rätt att ärfva efter sin brorsdotter Rangborg och hvilka Daniel i Ringaby förhållit henne.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presens scriptum cernentibus Magnus Knutzson, Osgotorum legifer, in Domino salutem. Constatere volo omnibus eidenter, quod ego anno Domini m°ccc°xlnono Lincopie in placito dicto lagthingh post Michaelis constitutus exhibitrici presencium Ezstridi, consorti Jacobi Skrankx, ciuis Sudhercopensis, omnia bona, mobilia et inmobilia, per mortem Rangburgis, filie fratris sui Magni in Sporxstadhum, ad ipsam jure hereditario legitime deuolutura, adiudico sententialiter per presentes, sicut in litteris judiciariis domini Magni regis, eidem Ezstridi super hoc prius collatis, lucide continetur, inpetitione Danielis in Ringaby, licet sepe et sepius contra hanc collatam sentenciam eidem contrarius fuerat, non obstante. Et idcirco ipsum Danielem ad restitucionem omnium ablatorum de premissis bonis sub pena amissionis xii marcharum volo obligari. Datum loco et tempore supradictis.

Sigillet skadadt i ena kanten (lejonörn): s' MAGN. KANVTIS. so. (Sv. Sig. fr. Medelt. I, 3, 468).

4493.

1349 Okt. 8.

Olof Katarinason i Hellby bortbyter till kaniken Lars vid Upsala domkyrka 2 öresland jord i Hellby i Trefaldighets socken mot 7 örtugland jord i Angeby i Danmarks socken och 18 alnar kortrist.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presens scriptum cernentibus Olauus Katerine de Helliby salutem in Domino. Nouerint vniuersi me quoddam concambium prediorum cum discreto viro domino Laurencio, canonico ecclesie Vpsalensis, fecisse in modum, qui sequitur, videlicet quod eidem domino Laurencio duas oras terre in villa Helliby, parochia sancte Trinitatis, dimiseram et appropriaueram cum omnibus domibus, quas ibi